zalacznik nr 1 do uchwaty nr VI11/60/2024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmianag

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

1 859 985,36

8 000,00

1867 985,36

01095

Pozostata dziatalno$¢

1619 985,36

8 000,00

1627 985,36

0750

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego Iub innych
jednostek  zaliczanych do  sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

50 000,00

8 000,00

58 000,00

600

Transport i facznosé¢

848 500,00

-72 650,16

775 849,84

60016

Drogi publiczne gminne

588 500,00

-72 650,16

515 849,84

0620

Wptywy z optat za zezwolenia,
akredytacje oraz optaty ewidencyjne, w
tym optaty za czestotliwosci

65 000,00

-15 000,00

50 000,00

6290

Srodki na dofinansowanie wilasnych
inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatéw), samorzgdow
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet

523 500,00

-57 650,16

465 849,84

700

Gospodarka mieszkaniowa

1399 065,97

-71 602,00

1327 463,97

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

1113 665,97

-1 602,00

1112 063,97

0750

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego Ilub innych
jednostek  zaliczanych do  sektora
finansow publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

550 000,00

-60 000,00

490 000,00

0770

Whptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

500 000,00

58 398,00

558 398,00

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym

zasobem gminy

285 400,00

-70 000,00

215 400,00

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek  zaliczanych do  sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

260 000,00

-70 000,00

190 000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

313 836,95

-311 177,00

2 659,95

75412

Ochotnicze straze pozarne

311 177,00

-311 177,00

0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

311 177,00

-311 177,00

0,00

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

14 650 872,62

155 337,16

14 806 209,78

75615

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

7 263 290,80

320 000,00

7 583 290,80

0310

Woplywy z podatku od nieruchomosci

5325 349,80

400 000,00

5725 349,80

0320

Woptywy z podatku rolnego

1510 000,00

-50 000,00

1 460 000,00

0330

Wplywy z podatku lesnego

350 000,00

-30 000,00

320 000,00

75616

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od czynnosci cywilno- prawnych
oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb
fizycznych

2599 400,00

15 000,00

2 614 400,00

0310

Wplywy z podatku od nieruchomosci

930 000,00

15 000,00

945 000,00




75618

Wplywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek ~ samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

619 034,82

-179 662,84

439 371,98

0490

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

244 595,37

-179 662,84

64 932,53

758

Roézne rozliczenia

22 460 965,03

99 055,00

22 560 020,03

75814

Rézne rozliczenia finansowe

199 026,03

245 000,00

444 026,03

2990

Whptata $rodkéw  finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatkow,
ktére nie wygasaja z uptywem roku
budzetowego

0,00

245 000,00

245 000,00

75816

Woptywy do rozliczenia

7 349 600,00

-145 945,00

7 203 655,00

6370

Srodki otrzymane z  Rzadowego
Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacie zadan
inwestycyjnych

7 349 600,00

-145 945,00

7 203 655,00

852

Pomoc spoteczna

1552 853,87

-170 000,00

1382 853,87

85295

Pozostata dziatalno$¢

329 042,07

-170 000,00

159 042,07

6330

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacie inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwiazkoéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

170 000,00

-170 000,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

1 039 240,00

-45 000,00

994 240,00

90026

Pozostate  dziatania  zwigzane =z
gospodarkg odpadami

45 000,00

-45 000,00

0,00

2460

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek  zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje zadan
biezacych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

45 000,00

-45 000,00

0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 225 400,00

-401 500,00

823 900,00

92120

Ochrona zabytkbw i opieka nad
zabytkami

1177 800,00

-401 500,00

776 300,00

6090

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
Z\giazanych z przeciwdziataniem COVID-
1

1151 500,00

-401 500,00

750 000,00

Razem:

52 492 938,53

-809 537,00

51 683 401,53




